
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

0 6  изменении существенных условий муниципального контракта, предметом 
которого является комплексное обустройство парковки в п. Аэропорт 
Охотского муниципального округа Хабаровского края (участки 1-3)

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 
апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" 
администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 5.1 муниципального контракта N 
0122600003825000006 от 20 марта 2025 г. в части изменения срока исполнения 
контракта до 15 сентября 2025 г.

2. Начальнику отдела по работе с территориями администрации 
Охотского муниципального округа Хабаровского края Милютиной О.А. 
обеспечить исполнение части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 
2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа И.А. Мартынов

000185


